

Årsredovisning för

Mevi AB

559482-4129

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christoffer Johansson
Styrelseledamot

2026-03-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mevi AB, 559482-4129, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av fönster samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2025	Belopp i kr 2024
Nettoomsättning	1 044 058	383 736
Resultat efter finansiella poster	220 459	31 491
Soliditet %	42,9	46,7

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat främst genom att bolaget varit igång 12 månader mot föregående år

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		25 013
Balanseras i ny räkning		25 013	-25 013
Årets resultat			174 931
Belopp vid årets utgång	25 000	25 013	174 931

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	25 013
Årets resultat	174 931
Summa	199 944
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	199 944
Summa	199 944

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-06-04 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 044 058	383 736
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 044 058	383 736
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 600	0
Övriga externa kostnader		-392 724	-145 215
Personalkostnader	2	-425 716	-207 062
Summa rörelsekostnader		-823 040	-352 277
Rörelseresultat		221 018	31 459
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	32
Räntekostnader och liknande resultatposter		-559	0
Summa finansiella poster		-559	32
Resultat efter finansiella poster		220 459	31 491
Resultat före skatt		220 459	31 491
Skatter			
Skatt på årets resultat		-45 528	-6 478
Årets resultat		174 931	25 013

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		82 055	28 566
Övriga fordringar		0	32 808
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		66 667	0
Summa kortfristiga fordringar		148 722	61 374
Kassa och bank			
Kassa och bank		375 941	45 817
Summa kassa och bank		375 941	45 817
Summa omsättningstillgångar		524 663	107 191
SUMMA TILLGÅNGAR		524 663	107 191

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		25 013	0
Årets resultat		174 931	25 013
Summa fritt eget kapital		199 944	25 013
Summa eget kapital		224 944	50 013
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	7 723
Skatteskulder		45 528	0
Övriga skulder		246 691	41 955
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	7 500
Summa kortfristiga skulder		299 719	57 178
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		524 663	107 191

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-06-04 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-03

Vargön

Christoffer Magnus Johansson

2026-02-03

Christoffer Magnus Johansson

Datum

Verkställande direktör